
'3

KtB,

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
o

S c.A.p.e806o PROVINCIA DI MESSINA
il L i

><
II STAFF

SPORT _ TURISMO - SPETTACOLO _ RICERCA FINANZIAMENTI

DETERMINAZIONE N. -r1 del rt ,:..'.r,'"

Il Segretario Comunale
Responsabile degli Atti di Gestione del II Staff

OGGETTO: Impegno spesa per manifestazioni natalizie 2013. C.\.G.ZI70CD94F0
C.I.G.Z8E0CD92B2 - C.\.G.ZF60CD9 150.

Il giorno undici, del mese di dicembre, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

PREMESSO:
CHE

CHE con delibera di Giunta Municipale n.233 del 09.12.2013 I' Amministrazione Comunale ha
dato atto d'indirizzo al responsabile degli Atti di Gestione per l'acquisizione di spettacoli da
effettuare durante il periodo natalizio, allo scopo di oflrire momenti di svago e di creativita e

partecipazione ai cittadini, in particolare ai bambini e rugazzi, al fine di promuovere anche il
patrimonio culturale del paese, con effetti diretti e di ricaduta sul tessuto socio-economico;
CHE, considerata l'imminenza delle festività natalizie, si rende utile predisporre quanto necessario

affinchè I'intera comunita possa essere partecipe di questa suggestiva festivit4 celebrata in tutto il
mondo e radicata nelle tradizioni di tutti i popoli e culture;
VISTA la comunicazione prot.13647 del 04 dicembre 2013, con la quale l'associazione "Sicilia IN
Forma" con sede in via Monte I - 94015 Piaz,a Armerina ( En) - P.IVA 0l 1 80260869, propone il
"treno lilliputtiano", composto da motrice più due carrozze da circa 20 posti I'una, guidato da
Babbo Natale e un aiutante in costume natalizio, che percorrerà le vie cittadine diffondendo
musiche natalizie e accogliendo a bordo i cittadini e visitatori per n.2 giomi, 6 ore al dì;
Tot. complessivo delle due giornate: euro 3.8000,00, iva inclusa e spese comprese;
VISTA la comunicazione prot. 13297 del 02 dicembre 2013, con la quale I' associazione "La
Trottola' di Silvia Raffaeli con sede in Largo Quasimodo, 17 - 98063 Gioiosa Marea (ME), P.IVA
e C.F.03175940836 propone una "Tombola animata", un pomeriggid di giochi, musica ed
animazione inseriti nel contesto della tombola classica per il compenso di € 350,00 esclusa IVA,
comprensivo di premi e caramelle per bambini e adulti e quant'altro occorrente per la realizzazione,
la "Befana", un pomeriggio di animazione e giochi vari con dolci e premi vari e, una versione
speciale del Cervellone Baby per il compenso di € 350,00 esclusa IVA., comprensivo di premi e
caramelle per bambini e quant'altro occonente per la realizzazione, una serata di "Cervellone",

c.F.00108980830 
I

K.€:.§à(2c{\



gioco a premi sullo stile di ' Chi vuole essere milionario" con premi vari e un tablet come premio
flrnale, per il compenso di € 400,00 euro iva esclus4
Tot. complessivo delle tre giornate: euro 1.210,00, iva inclusa;
VISTA la comunicazione del 05 dicembre 2013, prot. 13677 della compagnia di musica siciliana
Unavantaluna, con sede in via Romagrra 26 - 00187 Roma - P.IVA n.0933956100, che propone
lo spettacolo di musica e canti popolari siciliani, altemati a "cunti" e parti recitative sul tema delle
novene in Sicilia, dal titolo "Novi Joma novi Misi" per l'importo di euro 1.800,00 iva inclusa;
Tutto ciò premesso;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le fomiture e i servizi in economia,
approvato con delibera di C.C. n.4 del 6 febbraio 2012;
VISTA la deliberazione di C.C. n. 35 del 0lll2/2013 avente per oggetto : "Approvazione bilancio
di previsione per l'esercizio ftnrziano 2013";
VISTO il vigente I'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia, approvato con L.R. n.16 del 15/3163 e

s.m.i.;

DET E RM I N A

in esecuzione della deliberazione di Giunta Municipale n. 233 del 09.12.2013, e per quanto in
premessa meglio specificato:

DI IMPEGNARE la somma di € 6.810,00, mediante imputazione al codice 1050203-codice
gestionale 1308 del cap.248 (103601) voce:" Spese per spettacoli, manifestazioni culturali, sportive
e ricreative" del bilancio 2013, che presenta la dovuta disponibilita;
DI APPROVARE ed ACQUISIRE quanto nelle proposte dell'associazione "Sicilia IN Forma"
con sede in via Monte 1 - 94015 Piazza Armerina ( En) - P.IVA 01180260869, dell' associazione

"La Trottola" di " di Silvia Raffaeli con sede in I.argo Quasimodo, 17 - 98063 Gioiosa Marea
(ME), e della compagnia di musica siciliana Unavantaluna con sede in via Romagna 26 - 00187
Roma, meglio descritte in premessa e da attuarsi in questo Comune;
RICHIEDERE, ai sensi del 4o comm4 dell'art. 151 del D.L.vo 267 /2000 al responsabile del
servizio finanziario l'apposizione sulla presente del visto di
copertura finanziaria della spesa sopradescritta.

larità contabile attestante la

del II Staff Comunale
di Gestione II Staff

D
N

k
*o
llt
o

')



ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART.I LETT.D 48/91

VISTO SI ATTESTA:

o la regolarita contabile della presente determinazione;
la copertura frnaruiaia dell'impegno di spesa assturto di € 6.810,00, mediante imputazione al
codice 1050203-codice gestionale 1308 del cap.248 (103601) voce: "Spese per spettacoli,
manifestazioni culturali, sportive e ricreative" del bilancio 2013, che presenta la doluta
disponibilita;
. di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del prolvedimento sull'equilibrio

fi nanziario di gestione;
o che il suddetto prowedimento alla data odiema è esecutivo ai sensi di legge.

Sant'AngelodiBrolo, ti /1- (), Zz

NSABILE
'6»


